
UCHWAŁA Nr XXXVIII/216/2017  

Rady Gminy Grunwald  

 z siedzibą w Gierzwałdzie  

    z dnia 31 marca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działce nr 26 

położonej  w obrębie Kiersztanówko gmina Grunwald  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2016, poz. 446 z późn.zm.) Rada  Gminy Grunwald  uchwala co 

następuje : 

 § 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Energa – Operator S. A. Odział w 

Olsztynie służebności przesyłu energii elektrycznej kablową siecią energetyczną niskiego 

napięcia na czas nieokreślony, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grunwald 

położonej w obrębie Kiersztanówko Gmina Grunwald oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 26 dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostródzie 

prowadzi księgę wieczystą KW nr 45114 

§ 2 . Uprawniony z tytułu służebności niezwłocznie po wykonaniu każdorazowych czynności i 

prac na nieruchomości obciążonej zobowiązany jest przywrócić grunt do stanu poprzedniego. 

§ 3.  Wyraża się zgodę na ustalenie jednorazowej odpłatności za ustanowienie ograniczonych 

praw rzeczowych opisanych w §1 i § 2 w łącznej kwocie 15  zł. 

§ 4.  Wszelkie koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu, w tym opłaty sądowe oraz 

koszty umowy notarialnej pokrywa Energa – Operator S. A. Odział w Olsztynie 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

          

                       Sławomir Matuszewski 

 

 

 

 

 

 


